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Verohallinto

Lausunto

04.10.2022 VH/4894/00.04.05/2022

Asia:  VN/2449/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle peitellystä 
osingonjaosta ja irtaimen käyttöomaisuuden korotetuista poistoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Verohallinnon lausunto:

Korotettuja poistoja koskevan lain voimassaoloajan pidentämistä koskeva esitys on tekninen ja 
vaikuttaa vähäisessä määrin Verohallinnon ohjeistukseen. Voimassaoloajan pidentäminen tarkoittaa 
kuitenkin myös sitä, että esimerkiksi korotettuihin poistoihin liittyvää neuvontaa sekä verovalvontaa 
tulee tehdä kaksi vuotta pidempi aika, jonka johdosta sääntelyn voimassaoloajan pidentämisellä on 
resurssivaikutuksia. Peiteltyä osingonjakoa koskeva ehdotus on lähinnä tekninen ja se vaikuttaa vain 
vähäisesti Verohallinnon ohjeistuksiin, lomakkeisiin ja tietojärjestelmiin.

Elinkeinon- tai maataloudenharjoittaja voi saada elinkeinotoiminnan tai maatalouden tulolähteeseen 
kuuluvien osakkeiden omistusten perusteella peiteltyä osinkoa. Verotuskäytännössä peiteltyyn 
osinkoon on näissä tilanteissa sovellettu TVL 33 d §:ssä ja EVL 6 a §:ssä säädettyjä periaatteita. 
Tällöin peitellystä osingosta 75 prosenttia on ansiotuloa ja 25 prosenttia verovapaata tuloa, eikä sitä 
ole jaettu muun yritystulon jakamisen yhteydessä ansio- ja pääomatuloksi. Tämä on todettu myös 
Verohallinnon syventävässä ohjeessa Peitelty osinko (annettu 1.1.2022, Dnro 
VH/8436/00.01.00/2020). Hallituksen esityksessä voisi olla selvyyden vuoksi maininta siitä, että 
vastaavaa periaatetta noudatetaan jatkossakin. Siten hallituksen esitystä voisi täydentää toteamalla, 
että "Elinkeinon- tai maataloudenharjoittaja voi saada elinkeinotoiminnan tai maatalouden 
tulolähteeseen kuuluvien osakkeiden omistusten perusteella peiteltyä osinkoa. Peiteltyyn osinkoon 
sovelletaan TVL 33 d §:ssä, ja EVL 6 a §:ssä ja MVL 5 §:ssä säädettyjä periaatteita. Tällöin peitelty 
osinko on kokonaan veronalaista ansiotuloa eikä sitä jaeta muun yritystulon jakamisen yhteydessä 
ansio- ja pääomatuloksi."
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Hallituksen esitysluonnoksessa ei ole arvioitu peiteltyä osingonjakoa koskevan ehdotuksen 
vaikutusta rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (lähdeverolaki) 7 §:n 1 
momentin 1 kohtaan, jonka mukaan lähdevero on 35 % peitellystä osingosta. Mikäli on ollut 
tarkoitus, että lähdeverolain 7 §:n 1 momentin 1 kohta säilyy ehdotetusta muutoksesta huolimatta 
ennallaan, olisi tämä asia perusteluineen hyvä nimenomaisesti hallituksen esityksessä mainita.
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